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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 1 4 x 100m wisselslag Masters Open
15-2-2025 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Heren

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 5:20.00 5:33.04 +0,79
Jacques Verriet +0,79 43.72 1:30.62 Jesper Pas +0,58 31.49 1:08.99
Thomas Pas +0,60 45.23 1:36.32 Jasper Verriet +0,55 36.32 1:17.11

160+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 5:00.14 5:01.32 +0,76
Nico Swart +0,76 38.24 1:18.17 Erik Drewes +0,18 31.28 1:07.42
Sander van Tilburg +0,50 41.00 1:25.98 Wouter van der Stelt +0,10 32.78 1:09.75

100+, Dames

1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 5:20.00 5:22.41 +0,67
Anais Hoeppe +0,67 39.05 1:19.34 Tamar Roosen +0,67 37.49 1:21.44
Renee de Kok +0,29 42.35 1:31.87 Inge Hertogh +0,50 32.81 1:09.76

100+, Gemengd

1. Niemo Barracuda 1 Niemo Barracuda 5:29.38 5:05.15 +0,72
* 50m

Jacoline van den Beukel +0,72 43.07 1:31.41 Reinier Velthuijs +0,53 31.12 1:10.55
Robin van Beusekom +0,32 35.08 1:15.54 Marijke Kommers +0,22 32.29 1:07.65

120+, Gemengd

1. ZVDO '74 1 ZVDO '74 5:02.42 4:57.76 +0,73
* 50m

Peter Brienen +0,73 38.25 1:21.45 Mitchell van der Mooren +0,12 28.47 1:03.85
Naomi Schouten- Alberts +0,61 40.63 1:26.45 Linda Koort +0,49 31.35 1:06.01

200+, Gemengd

1. RZ 1 RZ 5:18.15 5:19.41 +0,58
Cindy Gootzen-Bulthuis +0,58 40.66 1:22.89 Bert Schlicher 32.25 1:09.45
Hanneke van Hameren +0,43 47.18 1:41.71 Gino Martijn +0,26 30.43 1:05.36

2. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 6:00.00 6:02.57 +0,75
Susanne van den Bosch - Kentgens +0,75 42.78 1:27.42 Charles Geurten +0,55 36.26 1:23.37
Nico Baljeu +0,63 51.50 1:51.20 Karin Sagonas-Koolen +0,48 38.47 1:20.58

Programmanr. 2 25m vrije slag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mitchell van der Mooren ZVDO '74 11.53 200200953 11.92
2. Jesper Pas V.Z.V. Njord 12.58 200200967 12.63

Masters 25+, Heren

1. Sven Westerlaken ZVDO '74 12.70 199900271 11.91
2. Jeroen Kortekaas ENC Arnhem NT 199905453 13.96

AFGEM Max Nieuwenhuis ENC Arnhem NT 199905457
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Bryan Morsink GZC Donk 14.00 199101629 12.48
2. Peter Brienen ZVDO '74 14.00 199200149 13.60
3. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 13.02 199205841 13.64
4. Mike van der Sanden PSV 17.11 199506349 16.84

Masters 35+, Heren

1. Sander van Elburg De Dokkelaers 12.40 198800937 12.50
2. Remco van der Graaf De Geul 13.02 198704007 12.87
3. Pim Loef ZVDO '74 14.63 198705429 13.45
4. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 14.26 198604609 14.08
5. Dirk de Vree De Biesboschzwemmers 14.85 198806361 14.56

Masters 40+, Heren

1. Michael Hommerson MNC Dordrecht 15.51 198403387 14.79
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 16.19 198102317 15.92
3. Kevin Groeneweg MNC Dordrecht 15.95 198504013 16.59

Masters 45+, Heren

1. Rene van Hoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 14.30 197601747 12.03
2. Dennis van Beek ZVDO '74 12.83 197800037 12.63
3. Jan Hakemulder Poseidon'56 14.94 197701787 14.54
4. Eduard Folkers MNC Dordrecht 17.12 197601749 17.13

Masters 50+, Heren

1. Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197501581 15.37
2. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 16.39 197401583 16.83

Masters 55+, Heren

1. Andre de Bruijn ZVDO '74 14.16 196800165 13.89
2. Eric Westerhout ZZ&PC De Devel 18.50 197001807 15.28
3. John Dekker ENC Arnhem NT 196901907 15.69
4. Thomas Pas V.Z.V. Njord 15.45 196901747 16.20
5. Jordey Wijnbergen GZC Donk 17.00 196901897 16.47
6. Andre Exter Poseidon'56 19.66 196601585 18.84

AFGEM Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers 14.89 196901397

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher RZ NT 196400669 13.36
2. Ries Sterkenburg ZVDO '74 NT 196100577 14.42
3. Menno Lomans PSV 15.00 196101071 14.64
4. Leo Tas ZV Vlaardingen-Schiedam 16.00 196101119 14.99
5. Ruud Voorvaart Old Dutch 15.61 196101139 15.74
6. Pierre de Groot GZC Donk 15.41 196401431 15.93
7. Bob Lookermans Poseidon'56 NT 196201295 16.67

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 21.97 194200053 23.52

Masters 20+, Dames

1. Inge Hertogh V.Z.V. Njord 14.67 200101052 14.43
2. Berinda van Dijk Blue Marlins 14.65 200104186 14.56
3. Esmeralda Elbers Blue Marlins 16.00 200404888 16.71
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Sharon Wolfs SG Patrick - De Roersoppers 14.00 200004800 12.88
2. Selina Janssen Neptunus'58 13.39 199905974 14.08
3. Eva Kelderman MNC Dordrecht 14.66 199802556 14.10
4. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.59 199801458 14.32
5. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 15.25 199600546 14.35
6. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 14.12 199700778 14.38
7. Isabelle Janssen De Geul NT 200006318 15.02

Masters 30+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 13.28 199504366 12.95
2. Ines Muilwijk MNC Dordrecht 13.40 199202858 13.40
3. Marijke Kommers Niemo Barracuda 14.45 199305334 14.89
4. Jacoline van den Beukel Niemo Barracuda 15.00 199100238 15.45

Masters 35+, Dames

1. Linda van Klei GZC Donk 14.14 198802088 14.24
2. Els van der Stelt ZVDO '74 NT 198605194 14.99
3. Loes Schellekens Old Dutch 16.35 199004728 16.33
4. Nanda van Heteren PSV 14.93 198901728 17.08

AFGEM Evy van Kempen TRB/Res 18.69 198605286

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 13.48 198102300 13.36
2. Esther Vos ZVDO '74 14.00 198201762 14.15
3. Marise Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 15.66 198301272 16.10
4. Hanneke van Hameren RZ NT 198202594 16.11
5. Else de Rooij MNC Dordrecht 17.55 198202560 17.53
6. Danielle Kreeft-van Mierlo ENC Arnhem NT 198301394 17.95
7. Laura van de Velde Scheldestroom 21.11 198504192 20.16

Masters 45+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 14.54 197900912 14.25
2. Jessica Venema GZC Donk 14.85 197901526 15.23
3. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 16.72 197601186 16.47
4. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch 16.15 197601074 16.51
5. Vera Heessen V.Z.V. Njord NT 198001860 17.06

AFGEM S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 17.03 197901422

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB/Res 14.18 197300898 13.80
2. Liselotte Joling PSV 15.18 197500268 14.03
3. Nathasja Konijn GZC Donk 17.13 197100992 17.32

Masters 55+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 15.42 197000964 15.75
2. Cancia Leirissa Feijenoord Albion 16.12 196700748 16.32
3. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 16.15 196600188 17.37

Masters 60+, Dames

1. Petra Tossings GZC Donk 16.07 196100376 16.88

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch 24.38 195800236 25.17
2. Mies Kuipers Old Dutch 26.26 195800202 26.40
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 75+, Dames

DIS Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam 19.50 195000006
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 22.97 193800004 24.58

Programmanr. 3 100m rugslag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 1:26.23 200500451 1:28.33 +0,74 43.67 1:28.33

Masters 25+, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 1:21.84 199601141 1:18.77 +0,88 38.87 1:18.77
2. Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 1:28.63 199605217 S14 1:30.52 +0,62 256 44.55 1:30.52

Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO '74 1:15.00 199205713 1:12.31 +0,84 35.07 1:12.31
2. Tim Kools ENC Arnhem 1:35.57 199107773 1:31.19 +0,75 45.61 1:31.19

* 50m

Masters 35+, Heren

1. Robert Braad Steenwijk 1934 1:04.35 198600407 1:04.67 +0,76 31.23 1:04.67

Masters 45+, Heren

AFGEM Arjen Koop ENC Arnhem 1:19.27 197900697

Masters 50+, Heren

1. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam1:32.52 197401533 1:35.08 +0,75 45.61 1:35.08

Masters 55+, Heren

1. Charles Geurten V.Z.V. Njord 1:15.02 196600239 1:14.80 +0,74 36.24 1:14.80
2. Harold Matla PSV 1:17.74 196800591 1:20.23 +0,75 39.74 1:20.23
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:26.23 197001039 1:25.47 +0,83 41.63 1:25.47

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:09.90 196400669 1:10.88 +0,74 35.46 1:10.88
2. Pieter Derckx ZEPS 1:17.31 196501241 1:17.48 +0,74 37.62 1:17.48
3. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:18.12 196400917 1:19.56 +0,70 39.53 1:19.56
4. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 2:01.07 196501645 2:00.56 +0,73 58.89 2:00.56

* 50m

Masters 20+, Dames

1. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 1:16.98 200402048 1:19.21 +0,68 39.37 1:19.21
2. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 1:31.98 200403420 1:24.14 +0,71 40.69 1:24.14
3. Hamsha Suthakaran TRB/Res 1:40.71 200505400 1:41.98 +0,75 48.80 1:41.98
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 35+, Dames

1. J. Coenders-Peijnenburg TRB/Res 1:35.00 199008502 1:35.12 +0,83 45.76 1:35.12

Masters 40+, Dames

1. Linda Hoogendam WVZ 1:29.91 198300892 1:31.64 +0,78 44.77 1:31.64

Masters 45+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:21.64 197800266 1:23.21 +0,57 40.76 1:23.21
2. Patricia Brooijmans Old Dutch 1:24.96 197901608 1:25.59 +0,71 42.28 1:25.59
3. C. van Bruxvoort Feijenoord Albion 1:39.68 197700138 1:44.45 +0,84 51.50 1:44.45
4. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 1:45.24 197801340 1:46.63 +0,68 51.32 1:46.63

Masters 50+, Dames

1. C. Gootzen-Bulthuis RZ 1:18.40 197500990 1:22.40 +0,68 40.66 1:22.40
* 100m

2. W. Derckx-Weusten ZEPS 1:40.00 197200624 1:25.86 +0,78 40.86 1:25.86
3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:58.87 197500428 1:59.55 +0,91 58.36 1:59.55

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:34.05 196600188 1:38.79 +0,93 48.20 1:38.79
* 50m

2. P. Tromp-de Lang ZZ&PC De Devel 1:41.32 197001032 1:42.91 50.01 1:42.91

Masters 60+, Dames

1. Marleen Malais ENC Arnhem 1:42.21 196300542 1:37.47 +0,77 46.33 1:37.47
* 100m

2. Yoka de Vegt-van Dijk ENC Arnhem 1:50.00 196200420 1:40.03 +0,77 49.70 1:40.03
* 50m

3. Erica Muller De Geul 1:47.85 196400412 1:47.26 +0,82 52.37 1:47.26
DIS A. Straetemans De Geul 2:00.66 196300508 +0,95

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM M. Remmits-de Lange ZPC Amersfoort 1:23.93 196300518

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 1:26.81 195600048 1:28.61 +0,68 43.18 1:28.61
* 100m

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 2:12.69 195200058 2:10.99 +0,51 1:03.78 2:10.99
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 4 50m vrije slag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bart de Fijter ZVDO '74 25.64 200400691 25.19 +0,74
2. Esper Paans ZZ&PC De Devel 25.62 200100607 26.34 +0,65
3. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 27.65 200503537 27.88 +0,74
4. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 34.74 200500451 35.01 +0,87

Masters 30+, Heren

AFGEM Andreas Waldus PSV 26.67 199503581

Masters 35+, Heren

1. Jordi Jolink ENC Arnhem 27.16 198601455 26.97 +0,86
2. Sander van Elburg De Dokkelaers 28.33 198800937 27.21 +0,79
3. Remco van der Graaf De Geul 28.47 198704007 28.66 +0,83
4. Pim Loef ZVDO '74 31.04 198705429 30.11 +0,82
5. Teodor Bogdanov Zeester Meerval 30.88 198907039 30.97 +0,71
6. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 30.44 198604609 31.03 +0,90

Masters 40+, Heren

1. Wim Vos ZVDO '74 28.28 198402483 28.38 +0,85
2. Michael Hommerson MNC Dordrecht 36.30 198403387 35.47 +0,90
3. Kevin Groeneweg MNC Dordrecht 35.47 198504013 35.74 +0,98

Masters 45+, Heren

1. Rene van Hoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 29.28 197601747 26.72 +0,79
2. Gino Martijn RZ 25.71 197901865 28.78 +0,67
3. Andy Jonkers Zeester Meerval 29.23 197801867 29.43 +0,84
4. Patrick Groenendijk ZV Vlaardingen-Schiedam 32.88 197902137 32.97 +0,84
5. Jan Hakemulder Poseidon'56 33.03 197701787 32.99 +0,99
6. Eduard Folkers MNC Dordrecht 37.57 197601749 38.60 +0,97

Masters 50+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 30.88 197200889 31.59 +0,74
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 35.43 197401405 35.16 +0,81
3. Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam 37.91 197501581 38.02 +0,84
4. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 35.35 197401583 40.06 +0,91

Masters 55+, Heren

1. Sandro Glasius ZZ&PC De Devel 28.25 196600249 27.95 +0,62
2. Andre de Bruijn ZVDO '74 30.29 196800165 30.34 +0,84
3. Erwin Snip ENC Arnhem 30.62 197001555 30.90 +0,83
4. Nico Swart De Biesboschzwemmers 31.86 196801475 31.30 +0,84
5. Teus Krijgsman ACZ 30.83 196600431 31.62 +0,83
6. John Dekker ENC Arnhem NT 196901907 35.17 +0,90
7. Jordey Wijnbergen GZC Donk 35.69 196901897 37.11 +0,80
8. Hans Smit Poseidon'56 38.07 196801577 38.12 +0,96
9. Andre Exter Poseidon'56 41.02 196601585 41.25 +0,84

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 28.38 196400669 28.91 +0,74
2. Menno Lomans PSV 31.50 196101071 31.75
3. Hans Vloedgraven Old Dutch 32.77 196400917 33.03 +0,94
4. Ries Sterkenburg ZVDO '74 NT 196100577 33.74 +0,87
5. Leo Tas ZV Vlaardingen-Schiedam 37.00 196101119 34.15 +0,98
6. Ruud Voorvaart Old Dutch 33.93 196101139 35.38 +0,87
7. Bob Lookermans Poseidon'56 38.87 196201295 39.00
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 52.64 194200053 53.22 +0,87

Masters 20+, Dames

1. Anouchka Bos Niemo Barracuda 28.23 200501528 28.40 +0,76
2. Juliette Boon ZZ&PC De Devel 31.51 200401908 31.56 +0,80
3. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 30.51 200501168 31.58 +0,58

Masters 25+, Dames

1. Sharon Wolfs SG Patrick - De Roersoppers 28.11 200004800 28.27 +0,68
2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.60 199800722 29.15 +0,61
3. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 32.39 199801458 31.97 +0,73
4. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 31.56 199700778 32.44 +0,75

Masters 30+, Dames

1. Ines Muilwijk MNC Dordrecht 28.65 199202858 28.74 +0,68
2. Eline Molle De Geul 34.08 199404276 34.26 +0,83

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort ZVDO '74 28.99 198902404 29.13 +0,72
2. Els van der Stelt ZVDO '74 NT 198605194 32.73 +0,82
3. Loes Schellekens Old Dutch 36.16 199004728 36.19 +0,81
4. Nanda van Heteren PSV 32.80 198901728 37.45 +0,84

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 29.29 198102300 29.53 +0,80
2. Naomi Schouten- Alberts ZVDO '74 31.38 198504250 31.08 +0,87
3. Marijn Post ENC Arnhem 31.90 198101194 31.84 +0,86
4. Renee de Kok V.Z.V. Njord 31.87 198403350 32.27 +0,72
5. Hanneke van Hameren RZ 35.39 198202594 35.11
6. Else de Rooij MNC Dordrecht 39.22 198202560 38.22 +0,92
7. Teunita Tankens ZVDO '74 NT 198102354 44.31 +0,93
8. Laura van de Velde Scheldestroom 47.82 198504192 46.15

AFGEM Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:18.83 198302618

Masters 45+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 31.69 197900912 31.44 +0,78
2. Jessica Venema GZC Donk 31.69 197901526 32.05 +0,79
3. Marian Nederlof De Geul 33.04 197600950 33.55
4. Annet van Gelder ZVDO '74 NT 197801458 35.05 +0,95
5. Vera Heessen V.Z.V. Njord NT 198001860 37.61 +0,98

AFGEM S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 37.91 197901422

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB/Res 30.04 197300898 30.19 +0,80
2. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 32.63 197300852 33.09 +0,94

Masters 55+, Dames

1. Carol Hollemans ACZ 30.39 196900252 30.42 +0,69
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 32.60 196700528 33.02 +0,80
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 34.56 197000964 35.55 +0,86
4. Cancia Leirissa Feijenoord Albion 34.28 196700748 36.04 +0,90
5. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam 39.77 196600726 41.69 +0,88
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 34.08 195600048 32.88 +0,60
2. Marion Kolkman-Pluim ENC Arnhem 41.27 196000330 43.89 +0,96
3. Karien Musters Old Dutch 54.30 195800236 54.29 +0,66
4. Mies Kuipers Old Dutch 1:01.72 195800202 1:01.19

Programmanr. 5 25m vlinderslag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bart de Fijter ZVDO '74 14.00 200400691 12.74
2. Remco Herijgens De Wildert NT 200403177 13.81
3. Ward Overbeeke De Wildert NT 200403175 16.85

Masters 25+, Heren

1. Sven Westerlaken ZVDO '74 13.15 199900271 12.54
2. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 15.46 199601141 15.79

Masters 30+, Heren

1. Jurian de Groodt Zeester Meerval 13.77 199401305 12.39
2. Bryan Morsink GZC Donk 15.00 199101629 13.59
3. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 14.03 199205841 13.94
4. Peter Brienen ZVDO '74 15.00 199200149 14.74
5. Mike van der Sanden PSV 18.21 199506349 17.36

Masters 35+, Heren

1. Dirk de Vree De Biesboschzwemmers 18.03 198806361 17.75

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 16.95 198102317 16.81
2. Michael Hommerson MNC Dordrecht 21.25 198403387 21.60

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Beek ZVDO '74 13.49 197800037 14.02

Masters 55+, Heren

1. Charles Geurten V.Z.V. Njord 14.88 196600239 14.06
2. Harold Matla PSV 15.09 196800591 15.28
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 15.55 197001039 15.75
4. Eric Westerhout ZZ&PC De Devel 20.50 197001807 17.81
5. Thomas Pas V.Z.V. Njord 17.16 196901747 18.12
6. Jordey Wijnbergen GZC Donk 20.00 196901897 18.57
7. Hans Smit Poseidon'56 19.86 196801577 19.04
8. Andre Exter Poseidon'56 24.65 196601585 25.06

AFGEM Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers 16.87 196901397

Masters 60+, Heren

1. Pierre de Groot GZC Donk 18.02 196401431 19.08
2. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 20.60 196501645 21.33
3. Bob Lookermans Poseidon'56 NT 196201295 22.84
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 14.47 200402048 15.29
2. Berinda van Dijk Blue Marlins 18.37 200104186 16.62
3. Hamsha Suthakaran TRB/Res 20.00 200505400 17.78

Masters 25+, Dames

1. Eva Kelderman MNC Dordrecht 16.11 199802556 16.40
2. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 16.06 199804182 16.45

Masters 30+, Dames

1. Marijke Kommers Niemo Barracuda 16.48 199305334 16.55
2. Eline Molle De Geul 15.95 199404276 16.70
3. Jacoline van den Beukel Niemo Barracuda 17.00 199100238 19.14

Masters 35+, Dames

1. Linda van Klei GZC Donk 15.63 198802088 15.31
2. Nanda van Heteren PSV 15.67 198901728 18.00

AFGEM Evy van Kempen TRB/Res 21.02 198605286

Masters 40+, Dames

1. Esther Vos ZVDO '74 16.00 198201762 14.68
2. Marijn Post ENC Arnhem 16.00 198101194 16.17
3. Marise Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 17.56 198301272 18.24
4. Else de Rooij MNC Dordrecht 22.00 198202560 20.76
5. Danielle Kreeft-van Mierlo ENC Arnhem NT 198301394 22.27

AFGEM Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw52.45 198302618

Masters 45+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 15.36 197900912 15.20
2. Marjon Boidin Old Dutch 17.61 197601000 17.27
3. Annet van Gelder ZVDO '74 NT 197801458 17.45
4. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch 17.26 197601074 18.13
5. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 21.67 197601186 21.75

Masters 50+, Dames

1. Nathasja Konijn GZC Donk 18.85 197100992 18.98
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 27.07 197500428 27.50

Masters 55+, Dames

1. Cancia Leirissa Feijenoord Albion 18.11 196700748 18.32

Masters 60+, Dames

1. Petra Tossings GZC Donk 17.50 196100376 17.82
2. Yoka de Vegt-van Dijk ENC Arnhem 18.42 196200420 17.98
3. Annemarie Straetemans De Geul 25.00 196300508 26.56

Masters 75+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam 24.50 195000006 18.00

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 36.03 193800004 35.21
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 6 200m vlinderslag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Jesper Pas V.Z.V. Njord 2:23.23 200200967 2:27.56 +0,76 32.19 1:09.73 1:48.96 2:27.56

Masters 25+, Heren

1. Sven Westerlaken ZVDO '74 2:22.31 199900271 2:24.14 +0,71 30.89 1:07.53 1:45.33 2:24.14

Masters 30+, Heren

1. R. van Doeselaar Scheldestroom 2:25.06 199200261 2:26.35 +0,75 32.02 1:10.43 1:48.44 2:26.35

Masters 40+, Heren

1. Erik Drewes De Biesboschzwemmers2:37.92 198400543 2:36.14 +0,77 33.89 1:13.53 1:54.64 2:36.14

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Amersfoort 2:43.25 196201159 2:45.63 35.71 1:17.86 2:00.92 2:45.63

Masters 20+, Dames

1. Inge Hertogh V.Z.V. Njord 3:11.51 200101052 3:06.06 +0,77 37.27 1:22.22 2:13.04 3:06.06
2. Esmeralda Elbers Blue Marlins 3:22.28 200404888 4:02.44 +0,92 45.82 1:44.00 2:51.14 4:02.44

Masters 25+, Dames

1. Selina Janssen Neptunus'58 3:05.45 199905974 3:04.78 +0,81 41.28 1:28.69 2:17.13 3:04.78
2. Isabelle Janssen De Geul 3:04.16 200006318 3:17.76 +0,80 41.26 1:30.76 2:23.83 3:17.76
3. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 3:31.58 199600546 3:26.15 +0,82 40.71 1:32.25 2:27.84 3:26.15

Masters 30+, Dames

1. Marcha Admiraal De Geul 2:31.61 199300012 2:38.43 +0,80 34.59 1:15.08 1:57.15 2:38.43
2. Fiona Meuffels PSV 2:50.00 199504366 2:48.01 +0,71 34.74 1:16.33 2:01.59 2:48.01

Masters 40+, Dames

AFGEM Roos van Esch ACZ 2:37.21 198200468

Masters 50+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:39.89 197500268 2:39.85 +0,83 35.68 1:16.34 1:57.88 2:39.85
Brabants Masters Record

Programmanr. 7 50m rugslag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 40.42 200500451 41.51 +0,81

Masters 30+, Heren

1. Miguel Telheiro Correia Zeester Meerval 34.99 199307459 29.68 +0,68



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to De Biesboschzwemmers 15-2-2025 17:21 - pagina 11

Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Robert Braad Steenwijk 1934 30.34 198600407 30.73 +0,70
2. Jordi Jolink ENC Arnhem 31.05 198601455 32.40 +0,73

Masters 40+, Heren

1. Wim Vos ZVDO '74 33.51 198402483 33.49 +0,80

Masters 45+, Heren

1. Gino Martijn RZ 34.47 197901865 34.99 +0,63

Masters 50+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 38.38 197200889 39.48 +0,63
2. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 43.05 197401533 44.79 +0,74

Masters 55+, Heren

1. Charles Geurten V.Z.V. Njord 34.75 196600239 34.63 +0,71
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 35.54 196801475 35.64 +0,76
3. Erwin Snip ENC Arnhem 38.36 197001555 38.67 +0,83

NG.ZA Hans Smit Poseidon'56 48.39 196801577

Masters 60+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch 37.79 196400917 37.60 +0,67

Masters 20+, Dames

1. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 40.25 200501168 41.84 +0,64

Masters 25+, Dames

1. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 36.88 199804182 38.20 +0,76

Masters 30+, Dames

1. Eline Molle De Geul 43.99 199404276 41.87 +0,77
2. Jacoline van den Beukel Niemo Barracuda 38.78 199100238 42.38 +0,76

Masters 45+, Dames

1. Marjon Boidin Old Dutch 42.66 197601000 42.99 +0,83

Masters 50+, Dames

1. Cindy Gootzen-Bulthuis RZ 36.65 197500990 38.49 +0,61
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 56.52 197500428 57.86 +0,84

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 1:01.67 195200058 1:02.25 +0,71

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 1:06.91 193800004 1:12.18
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 8 25m schoolslag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Kortekaas ENC Arnhem NT 199905453 16.58
AFGEM Max Nieuwenhuis ENC Arnhem NT 199905457

Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO '74 15.58 199205713 15.66
2. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 15.89 199205841 15.80
3. Bryan Morsink GZC Donk 18.00 199101629 16.23
4. Mike van der Sanden PSV 19.78 199506349 20.09

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 19.43 198102317 18.70
2. Michael Hommerson MNC Dordrecht 21.37 198403387 19.65
3. Kevin Groeneweg MNC Dordrecht 21.50 198504013 20.01

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Beek ZVDO '74 17.00 197800037 15.57
2. Jan Hakemulder Poseidon'56 18.42 197701787 18.38
3. Eduard Folkers MNC Dordrecht 19.48 197601749 19.68

Masters 50+, Heren

1. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 22.50 197401583 22.11

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla PSV 14.68 196800591 14.66
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.57 197001039 18.18
3. Eric Westerhout ZZ&PC De Devel 22.00 197001807 20.15

AFGEM Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers 18.15 196901397

Masters 60+, Heren

1. Pierre de Groot GZC Donk 19.55 196401431 19.88
2. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 22.18 196501645 22.91

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 22.26 194200053 22.70

Masters 20+, Dames

1. Berinda van Dijk Blue Marlins NT 200104186 19.91

Masters 25+, Dames

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 21.64 199800722 16.12
2. Selina Janssen Neptunus'58 19.50 199905974 16.73
3. Eva Kelderman MNC Dordrecht 19.43 199802556 19.07
4. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 20.52 199801458 19.14
5. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 20.76 199700778 21.65

Masters 30+, Dames

1. Ines Muilwijk MNC Dordrecht 17.97 199202858 17.81
2. Marijke Kommers Niemo Barracuda 19.07 199305334 18.79
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort ZVDO '74 28.00 198902404 17.26
2. Loes Schellekens Old Dutch 20.78 199004728 20.35

Masters 40+, Dames

1. Esther Vos ZVDO '74 18.00 198201762 17.44
2. Renee de Kok V.Z.V. Njord 18.06 198403350 18.32
3. Teunita Tankens ZVDO '74 NT 198102354 22.95
4. Danielle Kreeft-van Mierlo ENC Arnhem NT 198301394 24.01
5. Laura van de Velde Scheldestroom 28.31 198504192 28.13

Masters 45+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch 20.56 197601074 20.90
2. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 21.59 197601186 21.94

Masters 50+, Dames

1. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 19.40 197300852 19.03
2. Nathasja Konijn GZC Donk 21.20 197100992 23.15

Masters 60+, Dames

1. Petra Tossings GZC Donk 20.86 196100376 21.20

Programmanr. 9 100m vrije slag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Esper Paans ZZ&PC De Devel 57.24 200100607 58.35 +0,74 28.35 58.35
2. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 1:00.45 200503537 1:01.20 +0,69 30.05 1:01.20
3. Remco Herijgens De Wildert 1:01.36 200403177 1:03.58 +0,80 29.82 1:03.58
4. Ward Overbeeke De Wildert 1:12.03 200403175 1:11.97 +0,84 34.26 1:11.97
5. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 1:18.97 200500451 1:17.26 +0,92 37.00 1:17.26

Masters 25+, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 1:03.31 199601141 1:03.12 +0,74 30.27 1:03.12
2. Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 1:12.86 199605217 S14 1:15.73 +0,56 316 36.36 1:15.73

Masters 30+, Heren

1. R. van Doeselaar Scheldestroom 57.08 199200261 58.02 +0,70 27.65 58.02
2. Bryan Morsink GZC Donk 1:00.00 199101629 1:00.53 +0,75 29.22 1:00.53
3. Tim Kools ENC Arnhem 1:15.60 199107773 1:13.32 +0,91 37.43 1:13.32

AFGEM Andreas Waldus PSV 56.00 199503581

Masters 35+, Heren

1. Robert Braad Steenwijk 1934 58.58 198600407 59.25 +0,70 28.50 59.25
2. Sander van Elburg De Dokkelaers 1:02.02 198800937 1:00.03 +0,75 28.58 1:00.03
3. Jordi Jolink ENC Arnhem 59.48 198601455 1:01.34 +0,86 29.29 1:01.34
4. Remco van der Graaf De Geul 1:03.97 198704007 1:04.14 +0,82 30.93 1:04.14
5. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 1:05.90 198604609 1:07.75 +0,83 33.12 1:07.75
6. Dirk de Vree De Biesboschzwemmers 1:10.65 198806361 1:10.79 +0,72 33.96 1:10.79

* 50m

7. Teodor Bogdanov Zeester Meerval 1:08.99 198907039 1:10.85 +0,70 34.68 1:10.85
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Erik Drewes De Biesboschzwemmers 59.40 198400543 59.83 +0,75 28.68 59.83
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:25.76 198102317 1:27.95 40.42 1:27.95

Masters 45+, Heren

1. Rene van Hoorn ZV Vlaardingen-Schiedam1:02.38 197601747 1:00.20 +0,78 28.72 1:00.20
2. Patrick Groenendijk ZV Vlaardingen-Schiedam1:16.33 197902137 1:16.56 +0,93 36.65 1:16.56

* 50m

AFGEM Arjen Koop ENC Arnhem 1:02.39 197900697

Masters 50+, Heren

1. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam1:17.14 197401533 1:20.94 +0,91 37.93 1:20.94

Masters 55+, Heren

1. Sandro Glasius ZZ&PC De Devel 1:04.65 196600249 1:03.39 +0,87 30.82 1:03.39
2. Charles Geurten V.Z.V. Njord 1:08.20 196600239 1:07.60 +0,78 32.01 1:07.60
3. Erwin Snip ENC Arnhem 1:11.26 197001555 1:08.89 +0,53 31.91 1:08.89
4. Andre de Bruijn ZVDO '74 1:09.19 196800165 1:09.51 +0,79 33.07 1:09.51
5. Teus Krijgsman ACZ NT 196600431 1:11.81 +0,85 34.12 1:11.81
6. Jordey Wijnbergen GZC Donk 1:20.43 196901897 1:20.05 +0,82 38.04 1:20.05
7. John Dekker ENC Arnhem NT 196901907 1:20.07 +0,95 37.84 1:20.07

AFGEM Hans Smit Poseidon'56 1:30.65 196801577

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Amersfoort 1:02.69 196201159 1:01.90 +0,75 29.69 1:01.90
2. Pieter Derckx ZEPS 1:03.77 196501241 1:03.57 +0,79 30.61 1:03.57
3. Bert Schlicher RZ 1:02.31 196400669 1:03.77 +0,78 30.93 1:03.77
4. Menno Lomans PSV 1:09.35 196101071 1:10.30 +0,83 33.89 1:10.30
5. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:13.31 196400917 1:12.45 +0,88 35.55 1:12.45
6. Leo Tas ZV Vlaardingen-Schiedam1:20.00 196101119 1:18.02 36.35 1:18.02
7. Ruud Voorvaart Old Dutch 1:21.59 196101139 1:19.60 38.79 1:19.60

Masters 20+, Dames

1. Anouchka Bos Niemo Barracuda 1:00.09 200501528 1:00.18 +0,79 29.22 1:00.18
2. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 1:07.55 200402048 1:11.39 +0,64 34.49 1:11.39
3. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 1:18.67 200403420 1:16.49 +0,75 36.73 1:16.49

Masters 25+, Dames

1. Sharon Wolfs SG Patrick - De Roersoppers1:06.96 200004800 1:04.04 +0,65 29.47 1:04.04

Masters 30+, Dames

1. Marcha Admiraal De Geul 1:01.15 199300012 1:01.28 +0,76 29.83 1:01.28
2. Fiona Meuffels PSV 1:04.59 199504366 1:03.25 +0,67 30.81 1:03.25

Masters 35+, Dames

1. J. Coenders-Peijnenburg TRB/Res 1:17.76 199008502 1:19.97 +0,84 38.30 1:19.97
2. Nanda van Heteren PSV 1:13.71 198901728 1:21.08 +0,81 39.38 1:21.08

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 1:05.20 198102300 1:06.20 +0,81 31.47 1:06.20
2. N. Schouten- Alberts ZVDO '74 1:10.86 198504250 1:10.50 +0,88 33.76 1:10.50

* 50m

3. Marijn Post ENC Arnhem 1:12.35 198101194 1:12.38 +0,90 34.26 1:12.38
4. Renee de Kok V.Z.V. Njord 1:11.95 198403350 1:14.28 +0,75 35.47 1:14.28
5. Linda Hoogendam WVZ 1:14.88 198300892 1:19.23 +0,73 37.78 1:19.23
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

5. H. van Hameren RZ 1:20.00 198202594 1:19.23 37.81 1:19.23
* 100m

7. M. Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 1:23.13 198301272 1:23.25 +0,81 39.06 1:23.25
8. Else de Rooij MNC Dordrecht 1:26.32 198202560 1:24.17 +0,96 40.21 1:24.17

AFGEM Roos van Esch ACZ 1:05.27 198200468

Masters 45+, Dames

1. Patricia Brooijmans Old Dutch 1:06.26 197901608 1:08.13 +0,72 33.07 1:08.13
2. Chantal Verhoeff Old Dutch 1:09.23 197900912 1:09.72 +0,81 32.86 1:09.72
3. Jessica Venema GZC Donk 1:09.21 197901526 1:12.17 +0,83 34.45 1:12.17
4. Marian Nederlof De Geul 1:12.49 197600950 1:13.14 +0,85 34.93 1:13.14
5. Jolanda van Gendt PSV 1:12.72 197800266 1:14.39 +0,81 35.33 1:14.39
6. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 1:20.96 197801340 1:22.35 +0,85 38.81 1:22.35
7. Marjon Boidin Old Dutch 1:21.60 197601000 1:22.45 +0,88 38.59 1:22.45
8. C. van Bruxvoort Feijenoord Albion 1:25.86 197700138 1:32.82 +0,96 43.71 1:32.82

AFGEM S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 1:25.21 197901422

Masters 50+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:06.03 197500268 1:05.77 +0,78 32.53 1:05.77
2. Edith Janssen-Koolen TRB/Res 1:05.65 197300898 1:06.38 +0,76 32.02 1:06.38

* 50m

3. C. Gootzen-Bulthuis RZ 1:06.55 197500990 1:09.16 +0,83 33.91 1:09.16
4. W. Derckx-Weusten ZEPS 1:16.00 197200624 1:12.92 +0,79 35.06 1:12.92
5. Nathasja Konijn GZC Donk 1:23.59 197100992 1:23.68 +0,95 39.42 1:23.68
6. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:38.72 197500428 1:45.66 50.70 1:45.66

Masters 55+, Dames

1. Carol Hollemans ACZ 1:06.54 196900252 1:07.14 +0,70 32.35 1:07.14
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:18.85 197000964 1:20.66 +0,85 38.59 1:20.66
3. Cancia Leirissa Feijenoord Albion 1:17.66 196700748 1:20.98 +0,71 37.99 1:20.98
4. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:23.17 196600188 1:28.06 +0,89 41.21 1:28.06

* 50m

5. P. Tromp-de Lang ZZ&PC De Devel 1:26.44 197001032 1:29.00 +0,79 42.67 1:29.00
6. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam1:27.54 196600726 1:32.21 +0,87 43.80 1:32.21

Masters 60+, Dames

1. Petra Tossings GZC Donk 1:17.01 196100376 1:17.89 +0,85 37.70 1:17.89
2. Marleen Malais ENC Arnhem 1:28.82 196300542 1:28.16 43.30 1:28.16
3. Yoka de Vegt-van Dijk ENC Arnhem 1:29.84 196200420 1:30.89 +0,75 43.73 1:30.89
4. Erica Muller De Geul 1:31.46 196400412 1:33.01 +0,70 44.23 1:33.01
5. A. Straetemans De Geul 1:44.12 196300508 1:50.43 +0,96 53.01 1:50.43

* 50m

AFGEM M. Remmits-de Lange ZPC Amersfoort 1:09.63 196300518

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 1:12.45 195600048 1:13.40 +0,60 35.75 1:13.40
2. M. Kolkman-Pluim ENC Arnhem 1:30.50 196000330 1:37.03 +0,98 44.78 1:37.03

* 50m

3. Karien Musters Old Dutch 1:55.06 195800236 1:57.78 +0,64 55.52 1:57.78
4. Mies Kuipers Old Dutch 2:16.50 195800202 2:15.95 +0,96 1:07.78 2:15.95

Masters 75+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.11 195000006 1:17.81 37.70 1:17.81
Europees Masters Record
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Zuidelijke Cirkel 2025 deel 1
Papendrecht, 15-2-2025

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 1:56.51 193800004 2:02.84 58.18 2:02.84

Programmanr. 10 50m schoolslag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bart de Fijter ZVDO '74 32.27 200400691 32.25 +0,74
2. Mitchell van der Mooren ZVDO '74 33.99 200200953 33.93 +0,76
3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 37.03 200200967 36.54 +0,80

Masters 30+, Heren

1. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 34.19 199205841 33.97 +0,79
2. Tim Kools ENC Arnhem 41.98 199107773 42.83 +0,89
3. Mike van der Sanden PSV 46.09 199506349 43.42

Masters 35+, Heren

1. Pim Loef ZVDO '74 36.03 198705429 35.92 +0,81
2. Jordi Jolink ENC Arnhem 35.28 198601455 39.72 +0,89

Masters 40+, Heren

1. Kevin Groeneweg MNC Dordrecht 43.00 198504013 45.47 +0,76

Masters 45+, Heren

1. Gino Martijn RZ 36.91 197901865 37.51 +0,69
2. Andy Jonkers Zeester Meerval 37.66 197801867 38.58 +0,79

DIS Eduard Folkers MNC Dordrecht 45.00 197601749
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 50+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 40.62 197200889 41.07 +0,81
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 42.01 197401405 42.22
3. Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam 53.89 197501581 54.37 +0,81

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla PSV 31.79 196800591 32.89 +0,81
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 37.59 196801475 37.64 +0,84
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 41.37 196901747 41.17 +0,75
4. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 39.80 197001039 41.20 +0,76
5. Hans Smit Poseidon'56 45.24 196801577 46.61 +0,79
6. Andre Exter Poseidon'56 50.10 196601585 50.83 +0,82

Masters 60+, Heren

1. Pierre de Groot GZC Donk 43.94 196401431 44.89 +0,86
2. Bob Lookermans Poseidon'56 49.68 196201295 47.93

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 49.63 194200053 52.88 +0,95
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Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 20+, Dames

1. Inge Hertogh V.Z.V. Njord 40.47 200101052 41.09 +0,78
2. Juliette Boon ZZ&PC De Devel 43.66 200401908 44.32 +0,78
3. Hamsha Suthakaran TRB/Res 46.10 200505400 47.05 +0,54
4. Esmeralda Elbers Blue Marlins 47.10 200404888 51.93 +0,89

Masters 25+, Dames

1. Sharon Wolfs SG Patrick - De Roersoppers 37.02 200004800 37.50 +0,63
2. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 39.83 199804182 41.01 +0,69
3. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 41.68 199600546 42.89 +0,80

Masters 30+, Dames

1. Ines Muilwijk MNC Dordrecht 38.18 199202858 38.53 +0,66
2. Marijke Kommers Niemo Barracuda 39.43 199305334 40.15 +0,77

Masters 35+, Dames

1. Loes Schellekens Old Dutch 46.90 199004728 45.14 +0,82
AFGEM Evy van Kempen TRB/Res 50.92 198605286

Masters 40+, Dames

AFGEM Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:47.55 198302618

Masters 45+, Dames

1. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 48.25 197601186 48.27 +0,76

Masters 50+, Dames

1. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 41.39 197300852 42.75 +0,90

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 40.25 196700528 39.98 +0,75

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch 1:08.84 195800236 1:09.02 +0,88

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 1:00.48 195200058 1:02.65 +0,65

Programmanr. 11 10 x 50m vrije slag Masters
15-2-2025 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team 2 Team 2 NT 5:36.01 +0,84
Nico Baay 42 +0,84 53.52 Chantal Verhoeff 79 +0,40 31.40
Petra Tossings 61 +0,72 36.07 Rene van Hoorn 76 +0,42 26.52
Nico Swart 68 +0,23 31.92 Michael Hommerson 84 +0,60 37.48
Thomas Pas 69 +0,61 36.28 Robert Braad 86 +0,03 26.20
Cindy Gootzen-Bulthuis 75 +0,42 31.24 Miguel Telheiro Correia 93 +0,22 25.38

2. Team 10 Team 10 NT 5:43.67 +0,94
Marleen Malais 63 +0,94 39.28 Andy Jonkers 78 +0,16 29.31
Carol Hollemans 69 +0,49 30.73 Kevin Groeneweg 85 +0,67 35.92
Charles Geurten 66 +0,37 30.41 Jordi Jolink 86 +0,22 28.30
Nathasja Konijn 71 +0,71 38.63 Mike van der Sanden 95 +0,69 37.73
Eduard Folkers 76 +0,36 39.97 Dylan Goethart 96 +0,23 33.39
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Programmanr. 11, Alle, 10 x 50m vrije slag, Masters

rang vereniging intijd tijd RT

3. Team 9 Team 9 NT 5:49.12 +0,81
Erica Muller 64 +0,81 42.80 Vera Heessen 80 +0,37 38.03
Leo Tas 61 35.97 Else de Rooij 82 +0,72 38.83
Ward Overbeeke 04 +0,45 33.42 Remco van der Graaf 87 +0,58 29.48
Wouter van der Stelt 72 +0,42 31.40 Fiona Meuffels 95 +0,24 29.20
Dorien van Petersen 76 +0,60 37.87 Anne Hoevenaars 97 +0,36 32.12

4. Team 4 Team 4 NT 5:50.48 +0,82
Geerdien Meerwaldt 52 +0,82 54.31 Jan Hakemulder 77 +0,67 33.02
Ruud Voorvaart 61 +0,60 35.91 Anne-Marie Verschoor-Vos 81 +0,37 30.59
Jordey Wijnbergen 69 +0,56 36.89 Linda Hoogendam 83 +0,49 33.89
Eric Westerhout 70 +0,48 36.55 Teodor Bogdanov 89 +0,28 30.59
Edith Janssen-Koolen 73 +0,41 30.06 Sanne van de Pol 98 +0,21 28.67

5. Team 5 Team 5 NT 5:50.89 +0,95
* 250m

Marion Kolkman-Pluim 60 +0,95 43.34 Jolanda van Gendt 78 34.45
Bob Lookermans 62 +0,65 38.63 Erik Drewes 84 +0,31 27.57
Karin van Nassau-van den Heuvel 66 +0,35 38.07 Jesper Pas 02 +0,64 27.39
Pauline Tromp-de Lang 70 +0,65 41.33 Marcha Admiraal 93 +0,54 28.10
Francesco Campione 75 +0,73 38.53 Isabelle Janssen 00 +0,44 33.48

6. Team 8 Team 8 NT 5:51.76 +0,96
Annemarie Straetemans 63 +0,96 50.16 Susanne van den Bosch - Kentgens 77 +0,39 35.41
Nico Baljeu 65 +0,61 44.94 Marijn Post 81 +0,39 32.94
Harold Matla 68 +0,37 30.03 Sander van Elburg 88 +0,36 27.62
Erik Huisman 74 +0,48 35.96 Chantal Pennings 04 +0,47 34.15
Jessica Venema 79 +0,62 32.25 Sven Dubbeld 96 +0,35 28.30

7. Team 3 Team 3 NT 5:55.98 +0,95
Conny Boer-Buys 50 +0,95 35.40 Marjon Boidin 76 37.24
Pierre de Groot 64 +0,59 36.85 Bryan Morsink 91 +0,23 27.09
John Dekker 69 +0,54 35.81 Hanneke van Hameren 82 +0,69 37.37
Inge Deutz 66 +0,71 42.85 Juliska Coenders – Peijnenburg 90 +0,26 35.99
Pascalle Janssen 73 +0,38 33.29 Djamari Oetringer 96 +0,09 34.09

8. Team 7 Team 7 NT 6:00.73
Mies Kuipers 58 1:03.30 Berinda van Dijk 01 +0,60 33.32
Bert Schlicher 64 +0,42 28.91 Danielle Kreeft-van Mierlo 83 +0,45 42.84
Hans Smit 68 +0,66 37.73 Sander van Tilburg 86 +0,29 30.93
Bert van den Oven 74 +0,32 37.83 Bryan Morsink 91 +0,24 26.72
Erwin Snip 70 +0,26 30.73 Sharon Wolfs 00 +0,10 28.42

9. Team 1 Team 1 NT 6:03.01
Marie Smits 38 54.96 Chantal Gerritsen-Driesen 76 +0,62 37.75
Yoka de Vegt-van Dijk 62 +0,69 39.19 Patrick Groenendijk 79 +0,59 33.30
Teus Krijgsman 66 +0,38 30.97 Marise Bijl-van der Linden 83 +0,36 36.94
Karin Sagonas-Koolen 70 +0,30 36.57 Loes Schellekens 90 +0,47 37.71
Liselotte Joling 75 +0,24 30.42 Jurian de Groodt 94 +0,19 25.20

10. Team 6 Team 6 NT 6:05.49 +0,82
Karien Musters 58 +0,82 57.06 Gino Martijn 79 +0,39 30.16
Menno Lomans 61 +0,56 32.21 Ingmar Visser 81 +0,74 40.74
Andre Exter 66 +0,44 42.58 Dirk de Vree 88 +0,25 33.34
Sandro Glasius 66 +0,50 30.78 Tim Kools 91 +0,49 33.37
Jeroen Hoeksel 74 +0,59 35.85 Selina Janssen 99 +0,01 29.40


